Д У М А      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2019 г.                                                                                             № 17

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства и.о. начальника Управления культуры,

искусства и молодежной политики администрации города Ессентуки

Демирчян Н.С., председателя Комитета Ставропольского регионального

отделения Общероссийской общественной организации ветеранов

Вооруженных Сил Российской Федерации Зоболева В.В., руководствуясь

Уставом муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки,

утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года №

21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За личный вклад в развитие культурных ценностей города

Ессентуки, верность профессии, многолетний добросовестный труд и в связи

с празднованием Дня работника культуры наградить Почетной грамотой

Думы города Ессентуки следующих сотрудников Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств» города Ессентуки:

1) Борискину Елену Александровну – преподавателя по классу скрипки

и руководителя младшего ансамбля скрипачей;

2) Кармаза Павла Валерьевича – преподавателя.

2. За многолетний добросовестный труд, активное участие в

мероприятиях по военно-патриотическому воспитанию подрастающего

поколения и в связи с 90-летним юбилеем наградить Почетной грамотой

Думы города Ессентуки Буквича Василия Филипповича – члена Комитета

Ставропольского регионального отделения Общероссийской общественной

2

организации ветеранов Вооруженных Сил Российской Федерации, ветерана

Вооруженных Сил, труженика тыла.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков